MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Dona Maria Faustina, nº 300, Centro.

CEP 17.475-021 – LUCIANÓPOLIS - SP

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

 Fone: (14) 3286 1209/ 1177

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

DECRETO Nº 2.269 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO”

ADEMIR MANTOVANELLI, PREFEITO MUNICIPAL DE
LUCIANÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS

DECRETA: .......................................................................................

Artigo 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Público para

contratação temporária de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I, para classes vagas ou
substituições de titulares afastados de seus empregos, durante o ano letivo de 2025, cuja prova escrita foi
realizada no dia 18 de janeiro de 2025, nos termos do Edital de Processo Seletivo Público nº 01/2024.

Artigo 2º - A Classificação Final para o emprego de PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -PEB I, publicada em 29 de janeiro de 2025, na edição nº 312A do Diário
Oficial do Município, fica HOMOLOGADA e em condição de uso.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação ou afixação em lugar próprio e público de costume, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Lucianópolis, 04 de fevereiro de 2025.

ADEMIR MANTOVANELLI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

ROGÉRIO JOÃO MIGLIORINI
CHEFE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS